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HED3 1279 5 993,43            1 258,62       2 176,00 78,93 -32,42 1 548 649,09        296,10        46,82   861,49   59,93   7 561,12          

HED2 1226 5 745,07            1 206,46       2 176,00 76,40 -32,42 1 483 622,19        283,31        45,33   834,10   57,45   7 329,13          

HED1 1173 5 496,71            1 154,31       2 176,00 73,88 -32,42 1 419 595,29        271,13        43,84   806,70   54,97   7 096,54          

HEC3 1173 5 496,71            1 154,31       2 093,00 73,18 -32,42 1 419 595,29        271,13        43,43   799,14   54,97   7 020,82          

HEC2 1148 5 379,56            1 129,71       2 093,00 71,99 -32,42 1 389 582,61        265,50        42,73   786,22   53,80   6 910,98          

HEC1 1124 5 267,09            1 106,09       2 093,00 70,85 -32,42 1 360 570,43        259,98        42,06   773,81   52,67   6 805,67          

HEBB3 1124 5 267,09            1 106,09       2 093,00 70,85 -32,42 1 360 570,43        259,98        42,06   773,81   52,67   6 805,67          

HEBB2 1095 5 131,20            1 077,55       2 093,00 69,46 -32,42 1 325 555,71        253,32        41,24   758,83   51,31   6 678,39          

HEBB1 1067 4 999,99            1 050,00       2 093,00 68,13 -32,42 1 291 541,50        246,77        40,45   744,36   50,00   6 555,62          

HEB3 1067 4 999,99            1 050,00       2 093,00 68,13 -32,42 1 291 541,50        246,77        40,45   744,36   50,00   6 555,62          

HEB2 1013 4 746,94            996,86          2 093,00 65,56 -32,42 1 226 514,09        234,49        38,94   716,45   47,47   6 318,51          

HEB1 972 4 554,82            956,51          2 093,00 63,61 -32,42 1 176 493,29        224,77        37,79   695,26   45,55   6 138,87          

HEA3 972 4 554,82            956,51          2 093,00 63,61 -32,42 1 176 493,29        224,77        37,79   695,26   45,55   6 138,87          

HEA2 925 4 334,57            910,26          2 093,00 61,37 -32,42 1 119 469,43        213,81        36,47   670,97   43,35   5 932,76          

HEA1 890 4 170,56            875,82          2 093,00 59,70 -32,42 1 077 451,67        205,93        35,48   652,88   41,71   5 778,99          

1er 830 3 889,40            816,77          2 093,00 56,84 -32,42 1 004 421,22        191,81        33,80   621,87   38,89   5 516,01          

HEBB3 1124 5 267,09            1 106,09       1 833,00 68,66 -32,42 1 360 570,43        259,98        40,77   750,12   52,67   6 568,47          

HEBB2 1095 5 131,20            1 077,55       1 833,00 67,28 -32,42 1 325 555,71        253,32        39,95   735,13   51,31   6 441,19          

HEBB1 1067 4 999,99            1 050,00       1 833,00 65,95 -32,42 1 291 541,50        246,77        39,17   720,66   50,00   6 318,42          

HEB3 1067 4 999,99            1 050,00       1 833,00 65,95 -32,42 1 291 541,50        246,77        39,17   720,66   50,00   6 318,42          

HEB2 1013 4 746,94            996,86          1 833,00 63,37 -32,42 1 226 514,09        234,49        37,65   692,75   47,47   6 081,31          

HEB1 972 4 554,82            956,51          1 833,00 61,42 -32,42 1 176 493,29        224,77        36,50   671,56   45,55   5 901,68          

HEA3 972 4 554,82            956,51          1 833,00 61,42 -32,42 1 176 493,29        224,77        36,50   671,56   45,55   5 901,68          

HEA2 925 4 334,57            910,26          1 833,00 59,18 -32,42 1 119 469,43        213,81        35,18   647,27   43,35   5 695,56          

HEA1 890 4 170,56            875,82          1 833,00 57,52 -32,42 1 077 451,67        205,93        34,19   629,18   41,71   5 541,80          

5e 830 3 889,40            816,77          1 575,00 52,49 -32,42 1 004 421,22        191,81        31,23   574,65   38,89   5 043,44          

4e 792 3 711,33            779,38          1 575,00 50,68 -32,42 958 401,94        183,01        30,16   555,01   37,11   4 876,74          

3e 743 3 481,72            731,16          1 575,00 48,35 -32,42 899 377,07        171,85        28,79   529,69   34,82   4 661,59          

2e 705 3 303,65            693,77          1 575,00 46,54 -32,42 853 357,79        163,05        27,72   510,05   33,04   4 494,90          

1er 667 3 125,58            656,37          1 575,00 44,73 -32,42 807 338,50        154,25        26,65   490,41   31,26   4 328,20          

SPECIAL 830 3 889,40            816,77          1 364,00 50,72 -32,42 1 004 421,22        191,81        30,19   555,42   38,89   4 850,95          

9e 792 3 711,33            779,38          1 364,00 48,91 -32,42 958 401,94        183,01        29,12   535,78   37,11   4 684,25          

8e 743 3 481,72            731,16          1 364,00 46,58 -32,42 899 377,07        171,85        27,74   510,46   34,82   4 469,10          

7e 705 3 303,65            693,77          1 364,00 44,77 -32,42 853 357,79        163,05        26,67   490,82   33,04   4 302,40          

6e 667 3 125,58            656,37          1 364,00 42,96 -32,42 807 338,50        154,25        25,61   471,18   31,26   4 135,70          

5e 628 2 942,82            617,99          1 080,00 38,71 -32,42 760 318,71        145,34        23,11   425,14   29,43   3 705,40          

4e 591 2 769,44            581,58          1 080,00 36,95 -32,42 715 299,93        136,64        22,07   406,01   27,69   3 543,21          

3e 555 2 600,74            546,16          1 080,00 35,23 -32,42 672 281,66        128,66        21,05   387,41   26,01   3 384,93          

2e 505 2 366,44            520,62          1 080,00 33,05 -32,42 611 256,29        116,78        19,77   363,72   23,66   3 187,47          

1er 461 2 160,26            475,26          1 080,00 30,94 -32,42 558 233,96        106,75        18,52   340,79   21,60   2 992,41          

stagiaire 381 1 785,38            178,54          279,00 18,84 419 193,36        62,48          11,39   209,52   14,89   1 770,12          

élève 356 1 668,22            166,82          15,41 392 180,67        58,68          9,37     172,35   0,77     1 428,63          

REMUNERATIONS MOYENNES MENSUELLES DES COMMISSAIRES EN FONCTION EN PROVINCE (IR 0%) AU 1er JANVIER 2019
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HED3 1279 5 993,43             179,80     1 258,62   2 176,00 14,10 85,75 81,28 -32,42 1 548 649,09         296,10         47,93   881,90   59,93   7 821,61          

HED2 1226 5 745,07             172,35     1 206,46   2 176,00 14,10 85,75 78,69 -32,42 1 483 622,19         283,31         46,40   853,82   57,45   7 582,82          

HED1 1173 5 496,71             164,90     1 154,31   2 176,00 14,10 85,75 76,10 -32,42 1 419 595,29         271,13         44,88   825,75   54,97   7 343,43          

HEC3 1173 5 496,71             164,90     1 154,31   2 093,00 14,10 85,75 75,40 -32,42 1 419 595,29         271,13         44,47   818,19   54,97   7 267,71          

HEC2 1148 5 379,56             161,39     1 129,71   2 093,00 14,10 85,75 74,18 -32,42 1 389 582,61         265,50         43,75   804,95   53,80   7 154,67          

HEC1 1124 5 267,09             158,01     1 106,09   2 093,00 14,10 85,75 73,01 -32,42 1 360 570,43         259,98         43,06   792,24   52,67   7 046,28          

HEBB3 1124 5 267,09             158,01     1 106,09   2 093,00 14,10 85,75 73,01 -32,42 1 360 570,43         259,98         43,06   792,24   52,67   7 046,28          

HEBB2 1095 5 131,20             153,94     1 077,55   2 093,00 14,10 85,75 71,60 -32,42 1 325 555,71         253,32         42,22   776,88   51,31   6 915,28          

HEBB1 1067 4 999,99             150,00     1 050,00   2 093,00 14,10 85,75 70,23 -32,42 1 291 541,50         246,77         41,42   762,05   50,00   6 788,92          

HEB3 1067 4 999,99             150,00     1 050,00   2 093,00 14,10 85,75 70,23 -32,42 1 291 541,50         246,77         41,42   762,05   50,00   6 788,92          

HEB2 1013 4 746,94             142,41     996,86      2 093,00 14,10 85,75 67,59 -32,42 1 226 514,09         234,49         39,86   733,45   47,47   6 544,88          

HEB1 972 4 554,82             136,64     956,51      2 093,00 14,10 85,75 65,59 -32,42 1 176 493,29         224,77         38,68   711,73   45,55   6 359,99          

HEA3 972 4 554,82             136,64     956,51      2 093,00 14,10 85,75 65,59 -32,42 1 176 493,29         224,77         38,68   711,73   45,55   6 359,99          

HEA2 925 4 334,57             130,04     910,26      2 093,00 14,10 85,75 63,30 -32,42 1 119 469,43         213,81         37,33   686,84   43,35   6 147,84          

HEA1 890 4 170,56             125,12     875,82      2 093,00 14,10 85,75 61,59 -32,42 1 077 451,67         205,93         36,32   668,30   41,71   5 989,59          

1er 830 3 889,40             116,68     816,77      2 093,00 14,10 85,75 58,66 -32,42 1 004 421,22         191,81         34,59   636,52   38,89   5 718,91          

HEBB3 1124 5 267,09             158,01     1 106,09   1 833,00 14,10 85,75 70,83 -32,42 1 360 570,43         259,98         41,77   768,54   52,67   6 809,08          

HEBB2 1095 5 131,20             153,94     1 077,55   1 833,00 14,10 85,75 69,41 -32,42 1 325 555,71         253,32         40,93   753,18   51,31   6 678,08          

HEBB1 1067 4 999,99             150,00     1 050,00   1 833,00 14,10 85,75 68,05 -32,42 1 291 541,50         246,77         40,13   738,35   50,00   6 551,72          

HEB3 1067 4 999,99             150,00     1 050,00   1 833,00 14,10 85,75 68,05 -32,42 1 291 541,50         246,77         40,13   738,35   50,00   6 551,72          

HEB2 1013 4 746,94             142,41     996,86      1 833,00 14,10 85,75 65,41 -32,42 1 226 514,09         234,49         38,57   709,75   47,47   6 307,68          

HEB1 972 4 554,82             136,64     956,51      1 833,00 14,10 85,75 63,41 -32,42 1 176 493,29         224,77         37,39   688,03   45,55   6 122,79          

HEA3 972 4 554,82             136,64     956,51      1 833,00 14,10 85,75 63,41 -32,42 1 176 493,29         224,77         37,39   688,03   45,55   6 122,79          

HEA2 925 4 334,57             130,04     910,26      1 833,00 14,10 85,75 61,11 -32,42 1 119 469,43         213,81         36,04   663,14   43,35   5 910,65          

HEA1 890 4 170,56             125,12     875,82      1 833,00 14,10 85,75 59,41 -32,42 1 077 451,67         205,93         35,03   644,60   41,71   5 752,39          

5e 830 3 889,40             116,68     816,77      1 575,00 14,10 85,75 54,31 -32,42 1 004 421,22         191,81         32,03   589,31   38,89   5 246,34          

4e 792 3 711,33             111,34     779,38      1 575,00 14,10 85,75 52,46 -32,42 958 401,94         183,01         30,93   569,18   37,11   5 074,77          

3e 743 3 481,72             104,45     731,16      1 575,00 14,10 85,75 50,06 -32,42 899 377,07         171,85         29,52   543,23   34,82   4 853,34          

2e 705 3 303,65             99,11       693,77      1 575,00 14,10 85,75 48,21 -32,42 853 357,79         163,05         28,43   523,10   33,04   4 681,77          

1er 667 3 125,58             93,77       656,37      1 575,00 14,10 85,75 46,35 -32,42 807 338,50         154,25         27,34   502,98   31,26   4 510,19          

SPECIAL 830 3 889,40             116,68     816,77      1 364,00 14,10 85,75 52,54 -32,42 1 004 421,22         191,81         30,98   570,07   38,89   5 053,85          

9e 792 3 711,33             111,34     779,38      1 364,00 14,10 85,75 50,68 -32,42 958 401,94         183,01         29,89   549,95   37,11   4 882,28          

8e 743 3 481,72             104,45     731,16      1 364,00 14,10 85,75 48,29 -32,42 899 377,07         171,85         28,48   524,00   34,82   4 660,84          

7e 705 3 303,65             99,11       693,77      1 364,00 14,10 85,75 46,44 -32,42 853 357,79         163,05         27,38   503,87   33,04   4 489,27          

6e 667 3 125,58             93,77       656,37      1 364,00 14,10 85,75 44,58 -32,42 807 338,50         154,25         26,29   483,74   31,26   4 317,70          

5e 628 2 942,82             88,28       617,99      1 080,00 14,10 85,75 40,29 -32,42 760 318,71         145,34         23,76   437,20   29,43   3 882,39          

4e 591 2 769,44             83,08       581,58      1 080,00 14,10 85,75 38,49 -32,42 715 299,93         136,64         22,70   417,60   27,69   3 715,46          

3e 555 2 600,74             78,02       546,16      1 080,00 14,10 85,75 36,73 -32,42 672 281,66         128,66         21,66   398,54   26,01   3 552,57          

2e 505 2 366,44             70,99       520,62      1 080,00 30,35 85,75 34,62 -32,42 611 256,29         116,78         20,42   375,69   23,66   3 363,51          

1er 461 2 160,26             64,81       475,26      1 080,00 30,35 85,75 32,46 -32,42 558 233,96         106,75         19,14   352,20   21,60   3 162,81          

stagiaire 381 1 785,38             53,56       178,54      279,00 30,35 85,75 20,27 419 193,36         62,48           11,95   219,90   17,85   1 927,29          

élève 356 1 668,22             -            166,82      30,35 85,75 16,39 392 180,67         58,68           9,67     177,85   6,62     1 534,05          

REMUNERATIONS MOYENNES MENSUELLES DES COMMISSAIRES EN FONCTION A PARIS (IR 3%) AU 1er JANVIER 2019
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